
ROUND 04 STORO TROFEO_PROMO - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 811 DELLADDIO D. 1:33.129
Migliore

1 1:40.851 11:18:58.347

2 2:00.420 11:20:58.767

3 1:45.755 11:22:44.522

4 1:33.129 11:24:17.651

5 1:41.662 11:25:59.313

6 1:33.839 11:27:33.152

 Po. 2 - # 25 KOSTNER G. + 03.608
Dif. Primo

1 1:44.919 11:19:03.735

2 1:38.229 11:20:41.964

3 1:36.740 11:22:18.704

4 1:36.737 11:23:55.441

5 1:40.319 11:25:35.760

6 1:48.740 11:27:24.500

 Po. 3 - # 22 MORODER F. + 05.480
Dif. Primo

1 1:48.246 11:19:06.710

2 1:41.484 11:20:48.194

3 1:42.922 11:22:31.116

4 1:41.919 11:24:13.035

5 1:42.308 11:25:55.343

6 1:38.609 11:27:33.952

 Po. 4 - # 8 FAUSTER M. + 06.256
Dif. Primo

1 1:43.711 11:19:02.122

2 1:39.385 11:20:41.507

3 1:40.238 11:22:21.745

4 1:39.478 11:24:01.223

5 1:44.075 11:25:45.298

6 1:40.664 11:27:25.962

 Po. 5 - # 3 NOLLI S. + 06.330
Dif. Primo

1 1:51.930 11:19:09.713

2 1:48.483 11:20:58.196

3 1:39.809 11:22:38.005

4 2:01.452 11:24:39.457

5 1:39.459 11:26:18.916

6 2:15.881 11:28:34.797

 Po. 6 - # 34 CAGOL M. + 08.993
Dif. Primo

1 1:43.837 11:19:00.534

2 1:44.080 11:20:44.614

3 1:45.518 11:22:30.132

4 1:42.122 11:24:12.254

5 1:51.114 11:26:03.368

6 1:43.309 11:27:46.677

 Po. 7 - # 27 TOMASONI M. + 09.048
Dif. Primo

1 2:03.251 11:19:31.966

2 1:45.182 11:21:17.148

3 1:42.177 11:22:59.325

4 2:19.210 11:25:18.535

5 1:51.213 11:27:09.748

6 1:47.261 11:28:57.009

 Po. 8 - # 19 VAROTTO D. + 09.799
Dif. Primo

1 2:05.261 11:19:31.014

2 1:42.928 11:21:13.942

3 1:45.002 11:22:58.944

4 2:15.079 11:25:14.023

5 2:16.914 11:27:30.937

 Po. 9 - # 7 FOGOLARI N. + 13.778
Dif. Primo

1 1:58.161 11:19:19.372

2 1:47.145 11:21:06.517

3 1:48.067 11:22:54.584

4 2:06.402 11:25:00.986

5 1:52.374 11:26:53.360

6 1:46.907 11:28:40.267

 Po. 10 - # 100 ENRICONI E. + 15.630
Dif. Primo

1 1:52.793 11:19:13.087

2 1:52.460 11:21:05.547

3 1:51.179 11:22:56.726

4 1:48.759 11:24:45.485

5 2:40.032 11:27:25.517

 Po. 11 - # 24 AUSSERER F. + 16.457
Dif. Primo

1 1:53.049 11:19:12.342

2 1:50.316 11:21:02.658

3 1:49.586 11:22:52.244

4 1:51.677 11:24:43.921

5 1:49.817 11:26:33.738

6 1:51.782 11:28:25.520

 Po. 12 - # 60 BORTOLAMEDI P.+ 17.202
Dif. Primo

1 1:56.983 11:19:37.725

2 1:50.331 11:21:28.056

3 2:02.058 11:23:30.114

4 1:58.828 11:25:28.942

5 2:10.769 11:27:39.711

 Po. 13 - # 59 BORTOLAMEDI M.+ 20.175
Dif. Primo

1 2:00.834 11:19:43.239

2 1:53.923 11:21:37.162

3 1:53.304 11:23:30.466

4 2:00.008 11:25:30.474

5 2:12.422 11:27:42.896

 Po. 14 - # 126 TOLL S. + 30.238
Dif. Primo

1 2:11.057 11:19:33.133

2 2:07.052 11:21:40.185

3 2:07.009 11:23:47.194

4 2:03.367 11:25:50.561

5 2:04.641 11:27:55.202

 Po. 15 - # 2 MARASCA A. + 32.837
Dif. Primo

1 2:08.131 11:19:52.975

2 2:07.038 11:22:00.013

3 2:05.966 11:24:05.979

4 2:08.999 11:26:14.978

5 2:07.742 11:28:22.720

Fastest lap: 1:33.129 

1/1Storo, domenica 22 agosto 2021© MGMTiming


